
3 sovrum Lägenhet till salu i Cala de Mijas, Málaga

Modern och lyxig takvåning i La Cala Golf Resort i Cala de Mijas, Malaga, med privat minipool och fantastisk utsikt.
Denna moderna lägenhet fördelad på två nivåer, plus en vind, ligger i ett gated community & erbjuder ett öppet
vardagsrum/matsal med ett fullt utrustat kök med utmärkta märkesvaror av hög kvalitet: integrerat kylskåp,
diskmaskin, fläktkåpa 90 cm teleskopisk, mikrovågsugn med rostfri grill, multifunktionsugn med svart glas,
induktionshäll med easyTouch-kontroll & en integrerad tvättmaskin. 2 dubbelrum och ett fint badrum.
På övervåningen finns ett vackert, stort sovrum med eget badrum & en underbar terrass med en privat minipool på
nästan 7m? & fantastisk utsikt över golfbanan & Medelhavet.
Dessa lägenheter är byggda med material och finish av högsta kvalitet, vilket skapar en konstant känsla av lyx och
komfort. De erbjuder också: installation av individuell luftkonditionering, hissar som ansluter till garagen, stora
gemensamma trädgårdar & pool med saltkloreringssystem & inomhusbelysning. Fullt utrustat gym & spaområde med
panoramautsikt över golfbanan. Spa-området har en finsk bastu och en jacuzzi. Belysning av vägar genom fyrar för att
undvika ljusförorening. Garage med automatiska tillträdesdörrar via fjärrkontroll & installation av laddningspunkter
för elbilar med möjlighet till halvsnabb eller långsam laddning. Inkluderar även laddning av golfbilar. Denna lyxiga
resort har också parkeringsplats för besökare, individuella förrådsrum och ett förråd för golfutrustning.
Ligger på Costa del Sol, i området Cala de Mijas, bara några kilometer från Malagas huvudstad. Denna golfanläggning
har stranden på kort avstånd, liksom alla tjänster, flera gastronomiska, sport- och fritidsanläggningar & har mycket
goda förbindelser till den internationella flygplatsen i Malaga.
Tillgänglighet för priser från 617 000 euro
Kontakta oss nu för att begära mer information!

  3 sovrum   2 badrum   118m² Bygg storlek
  186m² Tomtstorlek   Simbassäng

617.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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